
EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 4,0 62,5

2 37 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 3,0 61,5

3 39 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 2,0 59,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Ulrike Viecenz 1000517 LK 5A D Chic Voodoo Leo 1006168 W QH 4 5,0 71,0

2 5 Patricia Strack 1008010 LK 5A RHLD D Simply Blue 1006930 W QP/PHP 8 4,0 70,5

3 26 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 3,0 70,0

4 55 Sabrina Schmidt 33444 LK 4A RHLD D Jacs R Sparkling Dun 1003052 W QH 4 2,0 69,5

5 9 Susanne Brombach 1009592 LK 5A D Darcy Skewbald Lady 1007141 S PHM 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Romy Zimmermann 1001343 LK 4B RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 13 5,0 77,5

2 30 Jantien Pschaick 1002142 LK 5B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 11 4,0 74,0

3 20 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 3,0 73,5

3 136 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 3,0 73,5

5 52 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 1,0 72,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 6,0 0,0

2 90 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 5,0 0,0

3 70 Sandra Raabe 1004405 LK 4A RHLD D Iowas Butterfly Boy 32394 W PH 11 4,0 0,0

4 91 Sofia Körner 1000722 LK 4A RHLD,
HES

D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 5 3,0 0,0

5 28 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 6 2,0 0,0

6 89 Jacqueline Bondke 1005045 LK 4A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 6,0 69,0

2 6 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 5,0 68,0

3 7 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 7 4,0 67,5

3 34 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 12 4,0 67,5

5 28 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 6 2,0 65,5

6 18 Linda Bakcaci 1006741 LK 4A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 5 1,0 64,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 0,0

2 59 Elke Pütz-Gebel 20838 LK 3A RHLD D Docs Black Jac 1001427 W QH 10 4,0 0,0

3 39 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 3,0 0,0

4 83 Lara Herder 33648 LK 3A RHLD D Solanos Power Fritz 35295 W QH 15 2,0 0,0

5 33 Denise Matigat 23000 LK 3A RHLD D Breath Taking Junipher 28176 S PH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Jessica Steup 1009654 LK 5A D PK Hesa Smokin Gun 1007179 W PHS 10 5,0 70,5

2 49 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 4,0 69,5

3 48 Maira Korus 1008860 LK 5A D Milena 1006761 S P.R.E. 12 3,0 68,5

4 17 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 5A D Melodi 1007063 S FRE 7 2,0 68,0

5 63 Anne  Menrath 1009649 LK 5A D EL Ladyundercover 1007177 S QH 5 1,0 67,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 5,0 68,0

2 72 Sofie Eckebrecht 33415 LK 3A RHLD D Chic Voodoo Leo 1006168 W QH 4 4,0 67,5

3 24 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 3,0 66,5

3 37 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 3,0 66,5

5 68 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 4,0 0,0

2 19 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 3,0 0,0

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 5,0 6,9

2 84 Lara Herder 33648 LK 3A RHLD D My Little Lakota 1006277 S QH 5 4,0 6,5

3 62 Martina Doritke 15992 LK 3A RLP D Spicy Shining Gun 30310 S QH/PH 4 3,0 5,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Mirka Maas 31254 LK 3A RHLD D SR Smokin Whiz 1006675 W QH 8 7,0 72,5

2 23 Eva Tegethof 24448 LK 3A RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 13 6,0 72,0

3 84 Lara Herder 33648 LK 3A RHLD D My Little Lakota 1006277 S QH 5 5,0 71,5

4 68 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 4,0 71,0

5 57 Friederike Stenzel 33501 LK 3A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 6 3,0 70,0

6 24 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 2,0 69,0

6 37 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 2,0 69,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 7,0 84,0

2 75 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 8 6,0 76,5

3 83 Lara Herder 33648 LK 3A RHLD D Solanos Power Fritz 35295 W QH 15 5,0 76,0

4 57 Friederike Stenzel 33501 LK 3A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 6 4,0 75,5

5 65 Silke Michels 26641 LK 3A RHLD D Okies Little Lion 32614 W QH 11 3,0 75,0

5 39 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 3,0 75,0

7 54 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 1,0 74,0

7 659 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 1,0 74,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 07:29 Seite 12 von 32



EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Erwachsene (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 5,0 68,5

2 80 Sandra Stahlberg 27380 LK 4A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 4,0 64,5

3 10 Melanie Arndt 1003750 LK 5A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 6 3,0 63,0

4 9 Susanne Brombach 1009592 LK 5A D Darcy Skewbald Lady 1007141 S PHM 10 2,0 57,5

5 5 Patricia Strack 1008010 LK 5A RHLD D Simply Blue 1006930 W QP/PHP 8 1,0 44,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 4,0 67,5

2 19 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 3,0 66,5

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 2,0 62,5

4 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 1,0 61,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 6,0 74,0

2 67 Luisa True 1004883 LK 5A D Lil Paleface Gun 1007125 W QH 4 5,0 73,5

3 79 Jessica Steup 1009654 LK 5A D PK Hesa Smokin Gun 1007179 W PHS 10 4,0 71,0

4 4 Lisa Müller 1006707 LK 5A RHLD D Smokey 1005279 W PIN 20 3,0 70,5

4 69 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 18 3,0 70,5

6 63 Anne  Menrath 1009649 LK 5A D EL Ladyundercover 1007177 S QH 5 1,0 69,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Ulrike Viecenz 1000517 LK 5A D Chic Voodoo Leo 1006168 W QH 4 5,0 77,0

2 26 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 4,0 76,0

3 98 Marina Besserer 1009663 LK 5A D Lukas 1075 1007184 W WGP 14 3,0 70,5

4 55 Sabrina Schmidt 33444 LK 4A RHLD D Jacs R Sparkling Dun 1003052 W QH 4 2,0 70,0

5 87 Ino Wand 1009404 LK 5A D Live a Little crazy 1007070 S RHL 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Romy Zimmermann 1001343 LK 4B RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 13 5,0 0,0

2 52 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 4,0 0,0

3 30 Jantien Pschaick 1002142 LK 5B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 11 3,0 0,0

4 103 Lena Tasovski 1009674 LK 5B D Baju 1007189 W WGPo 8 2,0 0,0

5 20 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Sarah Wolff 1009744 LK 5A D Jet Leos Docbob 1000621 W PH 9 5,0 0,0

2 82 Christine Kirchhoff 1001525 LK 4A WSTF D Tivios Sanolena D 1006188 S QH 5 4,0 0,0

3 26 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 3,0 0,0

4 87 Ino Wand 1009404 LK 5A D Live a Little crazy 1007070 S RHL 12 2,0 0,0

5 98 Marina Besserer 1009663 LK 5A D Lukas 1075 1007184 W WGP 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A D Nemo 1006289 W EHAL 6 5,0 68,0

2 66 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 4,0 67,0

2 87 Ino Wand 1009404 LK 5A D Live a Little crazy 1007070 S RHL 12 4,0 67,0

4 10 Melanie Arndt 1003750 LK 5A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 6 2,0 66,5

5 50 Jennifer Stawicki 30299 LK 4A WSTF D Moonlights Happy Indy 31862 W PH 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 71,5

2 62 Martina Doritke 15992 LK 3A RLP D Spicy Shining Gun 30310 S QH/PH 4 4,0 70,5

3 25 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 3,0 70,0

4 35 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Del Cielo 016 1006663 W QH 6 2,0 65,5

5 66 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 1,0 65,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 7,0 71,5

2 91 Sofia Körner 1000722 LK 4A RHLD,
HES

D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 5 6,0 71,0

3 34 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 12 5,0 69,5

4 35 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Del Cielo 016 1006663 W QH 6 4,0 69,0

5 7 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 7 3,0 68,5

6 90 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 2,0 67,0

7 28 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 6 1,0 66,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 7,0 0,0

2 86 Mathilda Wagner 1007865 LK 5B D Pale Face Boy 1004873 W PH 9 6,0 0,0

3 85 Sarah Lanio 1007866 LK 5B D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 7 5,0 0,0

4 58 Carolin Kuhler 25308 LK 4A RHLD D Wimpys Boots Spook 1007168 W QH 4 4,0 0,0

5 18 Linda Bakcaci 1006741 LK 4A RHLD D Little USS Girl AW 1005299 S QH 5 3,0 0,0

6 43 Sabine Peter 41975 LK 5A D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 5 2,0 0,0

7 28 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Lara Herder 33648 LK 3A RHLD D Solanos Power Fritz 35295 W QH 15 7,0 0,0

2 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 6,0 0,0

3 658 Sabrina Warias 29138 LK 3A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 9 5,0 0,0

4 68 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 4,0 0,0

5 1 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 3,0 0,0

6 42 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 18 2,0 0,0

7 65 Silke Michels 26641 LK 3A RHLD D Okies Little Lion 32614 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Franziska Düster 25845 LK 4A RHLD D Tinys Golden Jessie 1006989 S QH 4 4,0 74,5

2 80 Sandra Stahlberg 27380 LK 4A WSTF D Miss Mighty Blue 33310 S APP 10 3,0 73,5

3 87 Ino Wand 1009404 LK 5A D Live a Little crazy 1007070 S RHL 12 2,0 63,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 4,0 72,0

2 19 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 3,0 71,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 7,0 78,0

2 7 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 7 6,0 73,5

3 34 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Walina 1001997 S Hal 12 5,0 73,0

3 6 Paulina  Heinen 1003078 LK 4A RHLD D Nana’s Texas Ranger 1001874 W PHM 7 5,0 73,0

5 28 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 6 3,0 70,5

6 89 Jacqueline Bondke 1005045 LK 4A RHLD D Ustina Pride 36307 S VB 14 2,0 69,5

7 41 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D Black Swan 1006936 W Sha-Arb 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Romy Zimmermann 1001343 LK 4B RHLD D Somersault Bandit 35006 W APP 13 6,0 72,0

2 53 Hanna Nußbaum 1009196 LK 5B RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 6 5,0 70,5

3 52 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 4,0 70,0

4 30 Jantien Pschaick 1002142 LK 5B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 11 3,0 69,5

5 47 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 2,0 68,5

5 78 Celine Joanne
Herrmann

1006757 LK 4B RHLD D Dualenas Vintage 33806 S QH 13 2,0 68,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jana  Breuer 1006321 LK 4B RHLD D Bijou 23684 W WGP 21 5,0 70,5

2 78 Celine Joanne
Herrmann

1006757 LK 4B RHLD D Dualenas Vintage 33806 S QH 13 4,0 70,0

3 20 Melissa Gelbert 1007593 LK 4B HES D Whiz Trashadoodledoo 1005958 W QH 7 3,0 67,0

4 101 Greta Spenrath 1009745 LK 5B D MJ Heavens Nite 34824 W QH 10 2,0 63,0

5 103 Lena Tasovski 1009674 LK 5B D Baju 1007189 W WGPo 8 1,0 60,0
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 69,5

2 25 Davina Hirt 24580 LK 3A RHLD D Wimpys Gun Shooter 36863 W QH 4 4,0 61,5

3 62 Martina Doritke 15992 LK 3A RLP D Spicy Shining Gun 30310 S QH/PH 4 3,0 54,5

4 35 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Del Cielo 016 1006663 W QH 6 2,0 47,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Carmen Terzyk 1009157 LK 5A D Totally Who Whiz It 30501 W QH 10 5,0 69,0

2 69 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 18 4,0 68,0

3 45 Nicole Mingers 1008101 LK 5A D My Little Lakota 1006277 S QH 5 3,0 66,5

4 48 Maira Korus 1008860 LK 5A D Milena 1006761 S P.R.E. 12 2,0 58,5

5 67 Luisa True 1004883 LK 5A D Lil Paleface Gun 1007125 W QH 4 1,0 55,5
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EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 4,0 78,5

2 19 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 3,0 75,0

3 64 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 2,0 73,0

4 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 1,0 72,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 07:29 Seite 31 von 32



EWU Turnier: TT Cup Lindlar (C-Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 7,0 69,0

2 54 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 6,0 68,5

3 39 Sarah Remeth 24849 LK 3A RHLD D Little Uncle Sam 24761 W KN 18 5,0 68,0

4 659 Cornelia Trippler 30770 LK 3A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 13 4,0 67,5

5 57 Friederike Stenzel 33501 LK 3A RHLD D The Hollywood Spook 1005978 W QH 6 3,0 67,0

5 24 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 3,0 67,0

7 42 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 18 1,0 66,0
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